
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  44 del 23/09/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE E LIQUIDAZIONE i° SAL RELATIVO AI LAVORI DI 
VIABILITA' RURALE REALIZZATI DAL CONSORZIO DI BONIFICA VAL DI PAGLIA 
SUPERIORE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 30/09/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 



 



IL RESPONSBAILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la delibera di giunta n. 20/104 con la quale si approvava il piano d’intervento  
finanziato dalla Reg Lazio  con i fondi della montagna annualità 2010 
Visto che il piano prevede interventi   riguardanti la viabilità nel comprensorio montano per un 
importo totale di €  92.511,07 di cui  € 76841,28 finanziati con il fondo della montagna annualità 
2010 e € 15.669,79 finanziati con il fondo della montagna annualità 2009; 
Richiamata la delibera di consiglio n. 3/2015 con la quale si approvava la convenzione tra il Consorzio di Bonifica 
Val di paglia superiore  e la Comunità montana per la realizzazione degli interventi di viabilità rurale  di cui sopra 
per un totale di € 40.000,00 
Visto che la Reg. lazio ha approvato il piano d’intervento predisposto dalla Comunita’ Montana 
,come da lettera del 12/01/2015  pervenuta ali uffici comunitari; 
Visto il  I° SAL relativo ai lavori effettuati a tutto il 16/09/2015 di cui alla convenzione 
sottoscritta il 30 /05/2015,  presentato dal Consorzio di Bonifica V. di P. Superiore  il 18/09/2015 
agli uffici comunitari di importo pari ad € 26.027,59  
Ritenuto di procedere alla liquidazione di quanto dovuto  
 

DETERMINA  
Di liquidare al Consorzio di Bonifica Val di Paglia  Superiore  la somma di € 26.027,59 per  i 
lavori di viabilità rurale effettuati nel comprensorio montano  a tutto il 16/09/2015 
Di imputare la spesa  di € 26.027,59 al cap. 20460106 art1  impegno 70 /2015 bilancio esercizio 
2015  
 

 


